
Det blev en nostalgisk återblick med musik från 1960-talet när Ulf  

Henningsson, artistnamn The Beatulfs, gästade SPF:s månadsmöte. 
Han framförde låtar med hjälp av ukulele, trummor och tamburinpedal och sång. 

Ulf kommer från Töreboda och berättar att det var hans systrar som förde in 
honom på nörderiet med pop och svensktoppslåtar. 
Han berättar som en liten anekdot att han träffat Gullan Bornemark i sitt hem, 

hon har komponerat över 400 barnvisor. 
Han driver Popnördspodden som enligt honom handlar om "allt och lite till 

som man vill veta om musiken på 60-talet", även medförfattare till boken 
Tio i topp som innehåller 550 sidor. 
Igenkänningsfaktorn var hög när han gick igenom ettor på topplistor från 

1956 fram till 1969. 
Ett urval av det han spelade var bl a Titta titta med Owe Thörnqvist och  

Ulla-Bella från 1957, Owe som idag är nittiofem år. 
Martin Ljung plockades också fram, Rock-Fnykis från 1959. 
Arne Lambert som var populär med sin Russian folksång. 

Även Beatles, Hep stars och the Monkees fanns ju med på listorna. 
Presentationen gjordes också trevlig genom stora bilder som visades i  

bakgrunden. 
Ulf tackades för sitt framförande med blommor av ordföranden. 

 
Birgitta Andersson informerade om en pågående studiecirkel där man läser  
om Småland, den pågår också i Töreboda och Karlsborg. 

Den ska resultera i en resa på tre dagar, 24/5, 25/5 och 26/5. 
Växjö kommer att vara basen på resan, bra boende , besök i domkyrkan 

och lite sightseeing.På hemvägen bl a besök på Huseby och historien om 
Florence Stephens. 
 

Det pågår ett projekt: Seniorer i skolan, syftet är att öka kontakten mellan  
barn och seniorer i samhället. 

Ett mål är att dela med sig av sina erfarenheter och lära av varandra. 
Man kan delta i skolan, gå en promenad med en mindre grupp barn ex vis. 
En som prövat detta och berättade om sina erfarenheter var Jan 

Jakobsson.Han var oerhört positiv och det hade gett honom mycket på olika sätt 
de gånger han deltagit.Uppmanade flera att delta. 

Kontakt kan tas med Johan Litstrand , 60 66 22. 
 
Det finns en resekommitte som gärna tar emot idéer och förslag på resor till 

hösten ex vis. 
Det blir inte något månadsmöte i juni, det kommer att bli en annan 

festlig aktivitet i stället, besked om detta i maj. 
SPF finns nu även på Facebook, bra info även i appen. 
 

Avslutning med lotterier och god fika. 
 

 
Elvy Lindqvist 
 


